2022年上海市民办高中最低投档控制分数线

根据《上海市教育委员会关于2022年本市高中阶段学校招生工作的若

干意见》（沪教委基〔2021〕54号）规定，现将2022年本市民办高中最低

投档控制分数线公布如下：

序号 区
招生学校

代码
学校名称

最低投档

控分线

1 徐汇区 044083 上海市民办西南高级中学 520

2 徐汇区 044162 上海市西南位育中学 660

3 徐汇区 044164 上海市西南模范中学 605

4 长宁区 054043 上海市民办新虹桥中学 520

5 静安区 064020 上海田家炳中学 620

6 静安区 064021 上海市民办扬波中学 566

7 静安区 064023 上海市民办新和中学 595

8 静安区 064024 上海市民办风范中学 568

9 普陀区 074018 上海华东师范大学附属进华中学 602

10 普陀区 074081 上海安生学校 535

11 普陀区 075013 上海培佳双语学校 590

12 杨浦区 104021 上海市民办上实剑桥外国语中学 520

13 闵行区 124108 上海市文来中学 610

14 闵行区 124109 上海市民办文绮中学 520

15 闵行区 124115 上海闵行区协和双语教科学校 592

16 闵行区 124116 上海市民办燎原双语高级中学 520

17 闵行区 125117 上海闵行区诺达双语学校 520

18 闵行区 125119 上海闵行区民办德闳学校 520

上
海
市
教
育
考
试
院

上
海
市
教
育
考
试
院

上
海
市
教
育
考
试
院

序号 区
招生学校

代码
学校名称

最低投档

控分线

19 宝山区 134012 上海存志高级中学 691

20 宝山区 135001 上海市同洲模范学校 530

21 宝山区 135034 上海宝山区世外学校 685

22 嘉定区 145007 上海市民办远东学校 570

23 嘉定区 145018 上海华旭双语学校 520

24 浦东新区 154033 上海市民办民远高级中学 525

25 浦东新区 154037 上海市民办育辛高级中学 545

26 浦东新区 154039 上海市民办丰华高级中学 540

27 浦东新区 154048 民办上海工商外国语职业学院附属中学 530

28 浦东新区 155013 上海市民办金苹果学校 530

29 浦东新区 155041 上海浦东新区民办东鼎外国语学校 530

30 浦东新区 155043 上海市民办尚德实验学校 600

31 浦东新区 155052 上海浦东新区民办惠立学校 527

32 金山区 164005 上海市民办交大南洋中学 540

33 金山区 165004 上海金山区世外学校 650

34 松江区 175018 上海市西外外国语学校 520

35 松江区 175024 上海赫贤学校 630

36 青浦区 185008 上海宋庆龄学校 670

37 青浦区 185014 上海青浦区协和双语学校 650

38 奉贤区 205006 上海奉贤区博华双语学校 475

39 崇明区 514010 上海民办民一中学 460

上
海
市
教
育
考
试
院

上
海
市
教
育
考
试
院

上
海
市
教
育
考
试
院